
 

 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 25 декабря 2020г.            № 1005    

 

 

О признании утратившим силу поста-

новление Администрации Анадырского 

муниципального района от 21 декабря 

2018 года № 928 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года              

№ 449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной си-

стеме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», Администрация Анадырского муниципального райо-

на  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 21 декабря 2018 года № 928 «Об утверждении Порядка осуществления 

контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфе-

ре закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в 

Анадырском муниципальном районе»; 

1.2. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 6 ноября 2019 года № 789 «О внесении изменений в Порядок осуществле-

ния контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в 

Анадырском муниципальном районе», утверждённый постановлением Адми-

нистрации Анадырского муниципального района от 21 декабря 2018 года        

№ 928»; 

1.3. Постановление Администрации Анадырского муниципального райо-

на от 7 февраля 2020 года № 43 «О внесении изменений в Порядок осуществле-

ния контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» в 

Анадырском  муниципальном  районе»,  утверждённый  постановлением Адми- 

 



2 
 

нистрации Анадырского муниципального района от 21 декабря 2018 года        

№ 928». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 
 

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 
 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Подготовила:  Н.А. Хамченко      
         

Электронный вид соответствует 

бумажному носителю: 

 

  

Н.А. Хамченко              

Согласовано:  Е.В. Сидельникова 

 

А.А. Исканцев 

 

О.П. Агафонова 

 

 

Разослано: дело,  УпоОиАПВ - 1,  УБУиО - 1,  УПиСХП - 1,  УСП - 1, 

КСО - 1, Совет депутатов - 1, Избирательная комиссия - 1, УФЭиИО 

 - 1/8 

 


